que lhes são conferidas por Lei 2.248/GP-2024, de 16 de dezembro de 2024.
 
FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e ele sanciona a seguinte:
 
L E I:
 
Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura de Crédito Adicional
Suplementar por Anulação no valor de R$ 17.618,39 (dezessete mil, seiscentos e dezoito reais e
trinta e nove centavos), para a Secretaria Municipal de Esporte, Turismo, Eventos e Cultura
SEMETEC, para a contrapartida da Nota de Empenho nº 2025NE000909, cujo objeto é
Realização do 37º Aniversário do Município de Nova Mamoré, conforme solicitado no